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TREŚĆ: 
Poz.: 

OBWIESZCZENIE PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

101 - z dnia 20 lutego 1996 r. o wynikach glosowania i wynikach referendów przeprowadzonych 
w dniu 18 lutego 1996 r. 709 

101 

OBWIESZCZENIE PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 20 lutego 1996 r. 

o wynikach głosowania i wynikach referendów przeprowadzonych w dniu 18 lutego 1996 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 
czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) 
Państwowa Komisja Wyborcza podaje do wiadomości 
publicznej wyniki głosowania i wyniki referendów 
przeprowadzonych w dniu 18 lutego 1996 r. 

I 

Wyniki głosowania i wynik referendum przepro
wadzonego na podstawie zarządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 listopada 1995 r. 
w sprawie przeprowadzenia referendum o powszech
nym uwłaszczeniu obywateli (Dz. U. Nr 138, poz. 685) 

1. Państwowa Komisja Wyborcza na podstawie 
protokołów zbiorczych wyników głosowania w woje
wództwach, otrzymanych od wszystkich wojewódzkich 
komisji do spraw referendum , ustaliła, co następuje : 

a) głosowanie przeprowadzono w 22 459 obwodach 
głosowania , 

b) uprawnionych do głosowania było 28 009 715 
osób, 

c) kart nieważnych oddano 858, 

d) karty ważne oddały 9 076 004 osoby, tj . 32,40% 
uprawnionych 
(czyli liczba osób, które wzięły udział w głosowaniu). 

2. Państwowa Komisja Wyborcza ustaliła, że na po-
stawione pytanie 

"Czy jesteś za przeprowadzeniem powszechnego 
uwfaszczenia obywateli ": 

1) głosy nieważne oddało 152 678 głosujących, 
wtym: 
a) postawiło znak w obu kratkach odpowiadają

cych odpowiedziom na postawione pytanie 
57 219 głosujących, 

b) nie postawiło znaku w żadnej z kratek odpowia
dających odpowiedziom na pytanie 

95 459 głosujących, 

2) głosy ważne oddało 8923326 głosujących, 
wtym: 

a) odpowiedzi "TAK" udzieliło 
8580 129 głosujących, 

b) odpowiedzi "NIE" udzieliło 
343197 głosujących . 

3. Państwowa Komisja Wyborcza stwierdza, że 

większość biorących udział w głosowaniu wynosi 
4 538 003 osoby. Na postawione pytanie większość 
głosujących (94,54%) udzieliła pozytywnej odpowiedzi 
("TAK"). 

4. Państwowa Komisja Wyborcza stwierdza, że wię

cej niż połowa uprawnionych do głosowania, o której 
mowa wart. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487), wynosi 
14004858 osób. W referendum wzięły udział, czyli od
dały karty ważne, 9 076 004 osoby, co stanowi mniej niż 
połowę osób uprawnionych i - stosownie do art. 9 
ust. 1 ustawy o referendum -

wynik referendum nie jest wiążący. 

" 
Wyniki głosowania i wynik referendum przepro

wadzonego na podstawie uchwały Sejmu Rzeczypo
spolitej Polskiej z dnia 21 grudnia 1995 r. w sprawie 
przeprowadzenia referendum o niektórych kierunkach 
wykorzystania majątku państwowego (Dz. U. Nr 154, 
poz. 795). 

1. Państwowa Komisja Wyborcza na podstawie 
protokołów zbiorczych wyników głosowania w woje
wództwach, otrzymanych od wszystkich wojewódzkich 
komisji do spraw referendum, ustaliła, co następuje: 

a) głosowanie przeprowadzono w 22 459 obwodach 
głosowania, 
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b) uprawnionych do głosowania było 28 009 715 
osób, 

c) kart nieważnych oddano 1 582, 

d) karty ważne oddało 9 085 145 osób, tj. 32,44% 
uprawnionych 
(czyli liczba osób, które wzięły udział w głosowaniu). 

2. Państwowa Komisja Wyborcza ustaliła, że na po-
stawione pytania: 

1. Czy jesteś za tym, aby zobowiązania wobec emery
tów i rencistów oraz pracowników sfery budżetowej, wy
nikające z orzeczeń Trybunatu Konstytucyjnego, byty za
spokojone z prywatyzowanego majątku państwowego? 

1) głosy nieważne oddało 208221 głosujących, 
wtym: 

a) postawiło znak wabu kratkach odpowiadają
cych odpowiedziom na postawione pytanie 

56 933 głosujących, 

b) nie postawiło znaku w żadnej z kratek odpowia
dających odpowiedziom na pytanie 

151 288 głosujących, 

2) głosy ważne oddało 8876924 głosujących, 
wtym: 

a) odpowiedzi "TAK" udzieliło 
8439458 głosujących, 

b) odpowiedzi "NIE" udzieliło 
437466 głosujących. 

2. Czy jesteś za tym, aby część prywatyzowanego 
majątku państwowego zasilita powszechne fundusze 
emerytalne? 

1) głosy nieważne oddało 216851 głosujących, 
wtym: 

a) postawiło znak wabu kratkach odpowiadają
cych odpowiedziom na postawione pytanie 

59 676 głosujących, 

b) nie postawiło znaku w żadnej z kratek odpowia
dających odpowiedziom na pytanie 

2) głosy ważne oddało 
wtym: 

157 175 głosujących, 

8868294 głosujących, 

a) odpowiedzi "TAK" udzieliło 
8512931 głosujących, 

b) odpowiedzi "NIE" udzieliło 
355363 głosujących. 

3. Czy jesteś za tym, aby zwiększyć wartość świadectw 
udziatowych Narodowych Funduszy Inwestycyjnych 
przez objęcie tym programem dalszych przedsiębiorstw? 

1) głosy nieważne oddało 511 019 głosujących, 
wtym: 

a) postawiło znak w obu kratkach odpowiadają
cych odpowiedziom na postawione pytanie 

125456 głosujących, 
b) nie postawiło znaku w żadnej z kratek odpowia

dających odpowiedziom na pytanie 
385 563 głosujących, 

2) głosy ważne oddało 8574126 głosujących, 
wtym: 
a) odpowiedzi "TAK" udzieliło 

1 985567 głosujących, 

b) odpowiedzi "NIE" udzieliło 
6588559 głosujących. 

4. Czy jesteś za uwzględnieniem w programie 
uwfaszczeniowym bonów prywatyzacyjnych? 

1) głosy nieważne oddało 299 887 głosujących, 
wtym: 
a) postawiło znak w obu kratkach odpowiadają

cych odpowiedziom na postawione pytanie 
58938 głosujących, 

b) nie postawiło znaku w żadnej z kratek odpowia
dających odpowiedziom na pytanie 

240949 głosujących, 

2) głosy ważne oddało 8785 258 głosujących, 
wtym: 
a) odpowiedzi "TAK" udzieliło 

8022353 głosujących, 
b) odpowiedzi "NIE" udzieliło 

762 905 głosujących. 

3. Państwowa Komisja Wyborcza stwierdza, że 
większość biorących udział w głosowaniu wynosi 
4 542 573 osoby i w związku z tym: 

- na pierwsze pytanie większość głosujących (92,89%) 
udzieliła pozytywnej odpowiedzi ("TAK"); 

- na drugie pytanie większość głosujących (93,70%) 
udzieliła pozytywnej odpowiedzi ("TAK"); 

- na trzecie pytanie większość głosujących (72,52%) 
udzieliła negatywnej odpowiedzi LNIE"); 

- na czwarte pytanie większość głosujących (88,30%) 
udzieliła pozytywnej odpowiedzi ("TAK"). 

4. Państwowa Komisja Wyborcza stwierdza, że wię
cej niż połowa uprawnionych do głosowania, o której 
mowa wart. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487), wynosi 14004858 
osób. W referendum wzięło udział, czyli oddało karty . 
ważne, 9 085 145 osób, co stanowi mniej niż połowę 
osób uprawnionych i - stosownie do art. 9 ust. 1 usta
wy o referendum-

wynik referendum nie jest wiążący. 

III 

Zestawienia zbiorczych wyników głosowania 
w województwach stanowią załączniki nr 1 i 2a-2d do 
niniejszego obwieszczenia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W Łączkowski 

Zastępcy Przewodniczącego 
Państwowej Komisji Wyborczej : 

S. Kosmal, A. Wróblewski 

Członkowie Państwowej Komisji Wyborczej: 
S. Jaworski, J. Kacprzak, 
F Rymarz, Z Szonert, 
S. Zabfocki, T Żyznowski 



Liczba 

L.p. Wojowódz1wo obwod6w 
glolOwlllia 

1 2 3 

0tóIem 114S9 

I wanzawskie 1089 
2 bialskopodlaskie 234 
3 białostockie 443 
4 bielskie 518 
5 Ibydgoskie 677 
6 chołmskie 215 
7 ciechanoW3kie 288 
8 <::l:ę3 tochowskic 471 
9 e1b1""kie 285 
10 gda!\skie 679 
11 gorzowskie 316 
12 ieleniogÓl"Skie 332 
13 kaliskie 430 
14 katowickie 1810 
15 kieleckie 719 
16 konińskie 287 
17 koszalińskie 295 
18 krakowskie 686 
19 krośnieńskie 356 

~~ I~jplickie 290 

Załącznik i do obwieszczenia Państwo

wej Komisji Wyborczej z dnia 20 lutego 
1996 r. (poz. 101) 

Załącznik nr 1 

Zestawienie zbiorczych wyników glosowania w referendum przeprowadzonym na podstawie 
zarądunia Prezydenta Ruczypospolił~j Polskiej w sprawie przeprowadunia referendum 

o powsz«hnym uwłaszcz~niu obywateli w dniu 18 lute&o 1996 r. 
(we województw) 

Pytanie. C~ jesteś %Ił prt~p,owtul1.eniem po",s'Uchn~go uwhur.cun;a obywateli ? 
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Liczba Liczb« 
L.p. Wojowództwo obwodów upnawnionych Oddano kart wablych 

g/o50wania do glo50wania 

liczb« "I. ogółem 

(5 :4) 

(frekwencji) liczbe 
% 

(7 :') 

I 2 3 4 , 6 7 • 
21 leszx:zyń~kie 233 279588 76671 17 ł1 1953 155 
22 lubelskie 673 745266 264 340 35,n 4194 U9 

23 10tTl1:yfu kie 240 251673 97292 38,66 1757 /,81 
24 lódzkie 504 870129 256270 1945 3955 n4 

25 nowoJ4deckie 486 507515 244560 4819 4081 167 

26 olsztyńskie 484 541897 139866 15,8/ 2746 /,96 

27 opolskie 663 739507 222524 JO,09 3973 1,79 

28 osttoł()Ckie 353 287421 88144 3067 2087 1,37 

29 [pilskie 272 345110 104397 3015 2367 1,17 

30 [piotrkowskie 405 473688 124516 1619 2445 / ,96 

31 I płockie 319 381047 88206 13,JJ 1919 118 
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Załącznik nr 2a I O 

Zestawienie zbiorczych wynik6w glosowania w referendum przeprowadzonym na podstawie uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie 
przeprowadzenia referendum o niektórych kierunkach wykorzystania majątku państwowego w dniu 18 lutego 1996 r. 

L.p. 

t 

l 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
II 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

(wg województw) 

Pytanie 1. C~ j~td za tym, aby zobowiązania wobec emerytów i uncistów oraz pracowników sfery budtdowej, wynikające z oTUcuń Trybunału 
KOlUtytucyjnego, były zaspokojone zprywatyl.Owanego majątku państwowego? 

Liczba Liczba 
Województwo obwodów uprawnionych Oddano kart watnych Glo5)' ruewamc Głosy watnc 

glosowania do glosowania 

liczba ". ogółem 
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0g6lcm 2204S9 28009715 90851045 JJ# 208221 1,lf 56 933 17J4 151288 1166 88769204 97.11 8.:J904S8 '1 " .010466 

warszawskie 1089 l 8~7 29~ 64~ 130 J4,7J 9 7~8 Ul 2713 17,80 7 04~ 71,10 635372 98,49 608 47~ 94,Jl 26897 
biaIskopodlaskie 234 222068 ~9642 16,86 1987 J,JJ 473 lJ,80 1 ~14 76,10 ~7M~ 96,67 54244 90,95 3411 
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~eleniogórskie 332 380806 105 175 17,61 3080 1,93 848 17,5J 2232 71,47 102095 97,07 96 184 91,45 5911 
kaliskie 430 519612 158368 30,48 4886 3,09 1230 15,17 3656 14,83 153482 96,91 143928 90,88 9554 
katowickie 1810 2903494 848992 29,14 15277 /,80 3818 14,99 11 459 75,01 833715 98,10 789577 9J,OO 44 138 
kieleckie 719 838442 191247 11,8/ 5620 1,94 1690 30,07 3930 69,9J 185627 97,06 172 988 90,45 12639 
konińskie 287 343 153 112 491 31,78 2982 1,65 810 17,/6 2172 72,84 109509 97,35 \03754 91,13 5755 
koszalińskie 295 370927 96675 16,06 2839 1,94 705 14,8J 2134 75, /7 93836 97,06 87754 90,77 6082 
krakowskie 686 905 IDO 399 511 44,/4 6543 1,64 1736 16,5J 4807 73,47 392 968 98,J6 378472 94,73 14496 
krośnieńskie 356 3~8 608 175319 48,89 3302 1,88 1085 31,86 2217 67,14 172 017 98,/1 166 177 94, 79 5840 
legnickie 290 372 669 109528 19 J9 2750 1,.5/ 731 16,J8 2019 7341 106 778 97,49 IDO 213 9/,JO 6565 

% 

(17:') .. 
411 

4,17 

5,71 

3,86 

4,55 

5,66 

5,94 

6,1J 
5,31 
5,5/ 
4,/4 
5,88 
5,61 
6,03 

5,10 

6,61 
5,11 
tS,19 

3,63 
J,JJ 
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Liczba Liczba 
Lp. Województvro obwodów uprawnionych Oddano kart walnych 

glosowania do głosowania 

liczba ,,- ogółem 

(5 :4) 

(hkwencja) Iiczt,.o 
% 

(7:3) 

I l 3 4 5 6 7 Ił 

21 I e 233 279588 76799 1747 24R3 313 
22 lubelskie 673 745266 264 600 JjjO 5445 ],06 

23 lorntyńsJGe 240 251673 97382 38,69 2466 1,53 
24 łódzkie 504 870129 256755 19,5/ 5231 1,04 
25 nowosądeckie 486 507515 244 819 48,14 5737 1,34 

26 olszty1\sk.ie 484 541897 139962 15,83 3895 1,78 

27 I opolskie 663 739507 222762 JO,11 5794 1,60 

28 ostrołęckie 353 287421 88 151 30,67 2958 3,36 

29 I pilskie 272 345 110 104486 30,18 3436 3,19 

30 Ipiotrkowskie 405 473688 124636 16,31 3519 1,81 

31 I płockie 319 381 047 88299 lJ,17 2604 1,95 

32 I poznańskie 700 975009 336272 3449 7176 l,/J 
33 I przemyskie 327 295868 137526 46,48 3 188 1,31 
34 radomskie 497 545850 145008 1657 4495 J 10 
3S rzeszowskie 472 519205 287192 ",31 4902 UJ 
36 siedleckie 472 471288 123954 16,30 4435 3,58 
37 sieradzkie 300 302624 83516 17,60 2310 1,77 
38 skierniewickie 259 308827 72 809 23,58 2113 1,90 
39 słupskie 237 296613 78634 16,5/ 2228 183 
40 suwalskie 283 339799 97949 18,83 2672 1,73 
41 szczecińskie 495 715933 197899 2764 4583 1,31 
42 tarnobrzeskie 430 435092 166 561 38,18 4034 1,41 
43 tarnowskie 454 482732 230379 47,71 5725 1,49 
44 toruńskie 382 480104 138770 18,90 3422 1,47 
45 walbrzyskie 462 547543 160 103 19,14 4153 1,59 
46 włoc1awskie 281 316683 83868 16,48 2283 1,72 
47 wroclawskie 561 832554 320378 38,48 5126 I 79 
48 zamojskie 411 361020 140708 38,98 3931 2,79 

49 zielonogórskie 384 479018 127706 16,66 3609 1,83 

Glosy niewatne 

znak w obu brak znaku w obu 
ogółem kratkach kratkach 

liem. 
% % 

(9:7) 
liczba 

(11 :7) 
liczba 

9 10 11 11 J) 

554 ]] 31 1929 7769 74316 
1552 1850 3893 7/J0 259155 

891 36,/J 1575 6J,87 94916 
l 218 13,18 4013 76,71 251524 
1882 31,80 3855 67,10 239082 

967 14,83 2928 75,17 136067 
1461 15,11 4333 74,78 216968 

836 18,16 2122 7/74 85193 
828 14,/0 2608 75,90 101 050 
913 15,94 2606 7406 121 117 
790 30,34 1814 69,66 85695 

1687 13,5/ H89 76,49 329096 
1167 3661 2021 63,39 134338 
1342 1986 3 153 7014 14Q 513 
1597 n,58 3305 6741 282290 
1309 19,51 3 126 70,48 119519 

622 16,93 1688 73,07 81206 
554 16,11 1559 7J 78 70696 
600 16,93 1628 73,07 76406 
652 14,40 2020 75,60 95277 

l 155 15,10 3428 74,80 193316 
I 190 19,50 2844 7050 162527 
1788 31,13 3937 68,77 224654 

855 14,99 2567 75,01 135348 
1238 19,81 2915 7019 155950 

619 17.11 1664 71,89 81585 
1620 18,19 4106 7171 314652 
1288 32,77 2643 67,13 136777 

890 14,66 2719 75.14 124097 

Głosy wa2ne 

odpowiedzi 

TAK NIE 
% % 

(1) :3) 
liczboo 

(ID) 
liczł>oa 

14 13 16 17 

96,77 69398 90,36 4918 
9794 247447 93,5] 11708 
97,47 9ł 282 9J, 74 3634 
97,96 238 159 91,76 l3 365 
97,66 231 258 94,46 7824 
97,11 127632 91 19 8435 
9740 205997 91,47 10971 
9664 81 107 91,0/ 4086 
96,7/ 94685 90,61 6365 
97,/8 113 675 91,11 7442 
97,05 79897 90,48 5798 
9787 311 187 91,54 17909 
97,68 129986 94,51 4352 
9690 132 246 9110 8267 
98,19 274033 95,41 8257 
96,41 112950 9/,/1 6569 
97,23 76768 9/,91 4438 
97,/0 66992 91,0/ 3704 
97,/7 71593 9/,05 4813 
97,17 89775 91,65 5502 
97,68 182 383 91,16 10933 
97,58 155400 93,30 7 127 
97,51 216938 94,17 7716 
97,53 127750 91,06 7598 
97,41 147917 92,39 8033 
9718 77 111 91,94 4474 
9l/,ll JOO 815 93,lI9 13 837 
97,11 130685 92,//8 6092 

97,17 117070 91,67 _7021_ 

'" (17:3) .. 
640 
4,4] 

J,73 
5,11 

J,10 

6,03 

4,91 

4,64 

6,09 

5,97 

6,57 

5,JJ 

3,16 

570 

1,88 

5,30 

5,3/ 
5,09 

6,/2 
5,61 
5,51 

4.18 
J.J5 
5,4l1 

5,01 

.u3 
4,)1 
4,13 
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Załącznik nr 2b 

Zestawienie zbiorczych wyników ,losowania w referendum pruprowadzonym na podstawie uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w !lprawie 
przeprowadzenia referendum o niekt6rych kierunuch wykorzystania maj.ętku państwowego w dniu 18 lutego 1996 r. 

(Wi wojew6dztw) 

Pytan;~ 1. C~ ja/d 1.IJ tym, aby C4(Jć prywaJytowan~go majqJku państwtTW~go 1.IJSUila JH1"'Sz.uhn~ fundu$z.~ ~merylaJn~ ? 

Licm. Liem. 

L.p. Województwo obwodów upnwruOllych Oddano Iwt wabtyeh Ołol}' ruowamo Ołosywamo 

glosowania do glosowania 

liem. 0;. ogółem 
DWlk w obu brak znaku w obu 

osólem odpowiodri 
kratkach kratkach 

(SA) TAK NIE 

(~j.) liozbol 
.~ 

liom. 
% 

liozbol 
% 

Iiozbol 
% 

liam. 
% 

liozbe 
% 

(7:') (9:7) (II :7) (13 :') (lU) (11:') , 2 J 4 , 6 7 • 9 10 II 12 IJ '4 15 16 17 II 

Otółem 21459 18 OM 715 '085145 J1łł 116851 119 59 li" 17.51 157 115 71łl 8 "81'4 9761 8511931 9J 70 355 W J 91 

I warszawskie 1089 1857295 645130 Jł 7J 10 227 JJ9 2936 11,71 7291 71,19 634903 98,41 614073 95,19 20830 J,lJ 

2 biaJskopod1ukie 234 222068 59642 16,16 2053 3U 452 11,01 1601 7791 57589 9656 54489 91,36 3100 510 

3 białostockie 443 SIO 382 178965 3506 3461 19J 953 2754 2508 7246 175504 96 07 170015 95,00 5489 J,07 

4 bielskie 518 660 526 281 117 ł2'6 H64 209 1682 2168 4182 7H2 275253 979/ 265286 94,J7 9967 JJ5 

5 bvds!,oskie 677 809553 247640 JO,59 6355 2,57 1667 162J 4688 7J 77 241285 9UJ 230085 9291 11200 4,52 

6 chełmskie 215 180607 45943 25U 1672 lU 432 2"4 1240 1416 44271 96J6 41856 91,10 2415 516 

7 ciecbanowsk.ie 288 313 076 62289 1990 2296 l69 610 2657 1686 7J 4J 59993 96 JI 56547 90,78 3446 jjJ 

8 częstochowskie 471 576353 155725 1702 3755 241 904 U,07 2851 759J 151970 97,59 145209 9J,25 6761 łJ4 

9 elbl..,kie 285 344364 89388 2596 2490 279 622 U96 1868 7J02 86898 97,21 82398 9] " 4500 JOJ 

lO ,gdańskie 679 1051002 398948 J796 7467 187 2073 2776 5394 72,U 391481 96 JJ 378.48 94,66 13033 J,]7 

II ,gorzowskie 316 363075 85169 23,46 2724 J,20 598 2195 2126 71,05 82445 96,80 78293 919J 4152 4,U 

12 jeleniogórskie 332 380806 105 175 176] 3190 J OJ 915 21,68 2275 7JJ2 101985 9697 96 838 9107 5147 469 

13 kaliskie 430 519612 158368 JO,41 5040 JJI 1258 U,96 3782 7J04 153328 96,81 145758 91,04 7570 4, 78 

14 katowickie 1810 2903494 848992 29,U 15706 I," 3951 15,16 11755 UIJł 833286 91," 799464 94,17 J3 822 J96 
15 kieleckie 719 838442 191 247 2281 5771 J,02 1677 19,06 4094 70,94 185476 9691 175521 9/,71 9955 5,21 

16 konińskie 287 343 153 112491 32,76 3041 1, 70 812 26,70 2229 7HO 109450 97,JO 104 821 9J,18 4629 Ol 
17 koszalińskie 295 370927 96675 16,06 3021 J/1 810 2681 2211 7JJ9 93654 96,88 88598 91,65 5056 5,1J 

18 knkowakie 686 905100 399511 UU 7006 175 1926 2U9 5080 7251 392505 96 25 380866 9jJ3 11639 2,91 
19 krośnieńskie 356 358608 175319 4889 3599 105 1249 1470 2350 6jJO 171720 9795 166 592 9502 5128 ]92 

20 leamckie ____ 290 372 669 109528 29J9 2923 167 835 21,57 2088 7JłJ 106605 97,JJ \01407 91,59 5198 4,75 
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LicztJ. Liczba 
L.p. Województwo obwodów uprawnionych Oddano kart wlblych 

glosowani. do glosowani. 

liczba ~. ogółem 

(H) 

(frwIcw.noj. ) liozbe 
.~ 

(1 : ~) 

1 2 3 .. ~ 6 7 • 
21 leszczyńskie 233 279588 76799 2747 2481 J23 

22 lubelslue 673 745266 264600 35,50 5724 116 

23 lom.tyI'I.skie 240 251673 97382 3869 2513 258 

24 lódzkie 504 870 129 256755 19,5/ 5399 1/0 

25 now05~kie 486 507515 244819 48,14 6090 2,49 

26 olsztyńskie 484 541897 139962 lj83 4149 1,96 

27 lopolskie 663 739507 222762 30, /1 5913 1,65 

28 05troł~kie 353 287421 88151 3067 3 127 355 
29 Ipilskie 272 345110 104486 30,18 3556 MO 
30 [piotrlcowskie 405 473688 124636 16,31 3669 1,94 

31 :p/ockie 319 381047 88299 1317 2666 301 
32 Ivu"łI.n~kie 700 975009 336272 3U9 7333 2/8 
33 : przemyskie 327 295868 137526 4648 3390 246 
34 radomskie 497 545850 145008 26,57 4520 3/2 
35 rze3zowskie 472 519205 287 192 'Hl 5052 / 76 

36 siedleckie 472 471288 123954 2630 4535 366 
37 sieradzkie 300 302624 83516 1760 2382 28J 

38 skierniewickie 259 308827 72 809 1358 2154 2,96 

39 słupskie 237 2%613 78634 26,J/ 2287 2.9/ 
40 suwalskie 283 339799 97949 18,83 2768 2,83 
41 szczecwkie 495 715933 197899 1764 4892 241 
42 lAmobrzeskie 430 435092 166 561 3818 4174 Jjl 

43 lAmowskie 454 482732 230379 4771 5972 159 
44 toruńskie 382 480 104 138770 28,90 3593 2,59 
45 walbrzyskie 462 547543 160 \03 19,14 4388 2,14 
46 włocławskie 281 316683 83868 1648 2344 2.79 
47 wrocławskie 561 832554 320378 38,48 6077 190 
48 I zamojskie 411 361020 140708 38,98 4211 1,99 
49 zielonogórskie 384 479018 127706 2666 383 l 3,00 

Glosy niew&tnc 

mU w obu brak znaku w obu 
ogółem 

kr.tbch kratbch 

liozłMo 
% 

liozbe 
% 

liozbe 
~:1) (/I :1) 

9 10 II 12 \3 

563 1169 1918 77,3/ 74318 
1686 1945 4038 70'5 258876 

893 3'54 1620 64 46 94869 
1350 1$00 4049 7500 251 356 
1957 31U 4133 67,87 238729 

984 1371 3 165 7618 135813 
1446 lU' 4467 7'J' 216849 

847 2709 2280 719/ 85024 
856 1407 2700 7593 100 930 
953 15,97 2716 ?ł03 120%7 
764 1866 1902 7/34 85633 

1716 2340 5617 7660 328939 
1275 376/ 2115 6239 134136 
1322 192J 3 198 70.75 140488 
1664 31,94 3388 67,06 282 140 
1254 176' 3281 7235 119419 

619 1599 1763 ?ł0/ 81 134 
544 1'16 1610 14,14 70655 
579 2',32 1708 7/68 76347 
686 14,78 2082 75,12 95 181 

1263 2J,82 3629 U/8 193007 
l 180 28,27 2994 7/ 73 162387 
1870 31,3/ 4102 68 69 224407 

950 16,44 2643 73,56 135 177 
1 315 19,97 3073 7003 155715 

607 15,90 1737 U/O 81524 
1838 30,25 4239 69,75 314301 
1366 31,44 2845 67 J6 136497 

967 ~L 2864 14, 76 123875 

Glosy w&tnc 

odpowiedzi 

TAJ< NIE 
'Y. 

liozbe 
% 

(/3:') (J , : ~) 
liozłMo 

14 " 16 17 

96,77 70455 91 , ?ł 3863 
97,U 249624 94,34 9252 
97,41 91575 9404 3294 
97,90 240877 93,81 10479 
975/ 231778 94,67 6951 
97,04 128885 92,09 6928 
97,3' 207795 93,18 9054 
96,4J 81 158 91,07 3866 
9660 95634 9/,53 52% 
97,06 115 JOl 913' 5866 
9698 81 186 9/,94 4447 
9782 315291 9376 .13 648 
97,54 130193 94,67 3943 
9688 133932 91,36 6556 
98,14 275625 9'.97 6515 
9634 113 580 9/63 5839 
97/J 77 483 9278 3651 
9704 67475 92,67 3 180 
97,09 72 462 92./5 3885 
97,/7 90 353 92,14 4828 
97,53 184127 9304 8880 
97,49 156500 9396 5887 
974/ 217 J02 94,14 7305 
97,41 129181 93,09 5996 
97,26 148792 9294 6923 
972/ 77873 9U5 3651 
98,/0 303209 94,64 11092 
97,0/ 131 177 93.13 5320 
97,00 117944 92,36 5931 

% 

(11:'1 .. 
5,03 

3,'0 
3,38 

4,OIJ 

l,U 
Oj 

4,06 

09 
J,07 

4, 7/ 

J 04 
406 
2,87 

4,52 

1.27 
47/ 
4,J7 

4,37 

4,94 
4,93 
4,49 

3,53 

3,17 

4,32 

4,31 

4,35 

3,46 

378 j 

4,64 I 
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Załącznik nr 2c 

Zestawienie zbiorczych wyników elosowania w ~fe~ndum przeprowadzonym na podstawie uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie 
przeprowadzenia ~fe~ndum o niektórych kierunkach wykorzystania maj~tku państwoweeo w dniu ISlutego 1996 r. 

(wi województw) 

Pytanu J. CQ' jald VI tym, aby r:wiłksr.yć warlość świtukctw udrJaJuwych Narodowych Fundusr.y Inwntycyjnych pr1.~1. obj~ck tym programLm dJWT.)'Ch 
pn.edslfblorslw '! 

Liczb« Liczb« 

L.p. Wojcwódzlwo obwod6w uprawnionych Oddano kart ....mych Głosy nicw.me Głosy "".me 

glolOWania do a/OIOWani. 

liczb« % os6lcm 
mak w obu brak maku w obu 

OS61cm odpowiedzi 
kr.tkach batkach 

~(s : .. ) TAK NIE 

(~j.) liozt.. 
% 

liozbe 
% 

liozbe 
% 

liozbe 
% 

liozbe 
% 

Iiozbe 
% 

. {7:'1. (9:7) (II :7) (13 :') (lU) (17:') 

I 2 3 4 , 6 7 • 9 10 11 12 13 14 U 16 11 \I 

0f6Iem 11"~' 1.009 71~ '08~ I"~ 11# ~II Ol' 162 1l5"~ 2" J5 3ł~ 5'3 7j "j • ~7" 116 9" JI 1985 ~7 i/86 '5ł8 ~~, 7H2 

I warszawskie 1089 1857295 645130 3473 27257 ł1J 6851 25,/J 20406 U 87 617 873 9577 127707 19,80 490166 75,98 

2 biaJskopodlukie 234 222068 59642 1686 5169 867 844 /6 J3 4325 8367 54473 9/JJ 14541 UJ8 39932 66 95 

3 białostockie 443 510 382 178965 JJ06 8639 ł8J 2468 2857 6171 7JłJ 170326 95,17 31897 /782 138429 77JJ 

4 bielskie 518 660 526 281 117 41.56 13 329 04 3953 1966 9376 70, Jł 267788 9516 55419 19,7/ 212369 75,54 

5 bydgoskie 677 809553 247640 3059 13 975 561 3338 2189 10637 76/1 233665 9416 57389 13/7 176276 7/,/8 

6 chełmskie 215 180607 45943 15U 3895 848 793 2036 3102 7961 42048 9/51 13 005 18J/ 29043 6321 
7 ciecłwlOwakie 288 313076 62289 /990 5263 8J5 1082 2056 4181 7944 57026 9/,JJ 17836 2863 39190 6192 
8 ~tochowskie 471 576353 155725 1702 9126 J86 1822 /996 7304 8004 146599 94,/ł 35 015 2l,ł9 I 11584 7/,65 
9 elbl"kie 285 344364 89388 1596 5857 65j 1369 2J J7 4488 766J 83531 9345 26140 29U 57391 61 20 
10 gdailskie 679 1051002 398948 3796 18726 ł69 4952 2614 13774 7356 380 222 9531 84460 2117 295762 U,U 
11 ~orzow.kie 316 363075 85169 13 ł6 6378 7 ł9 1098 /711 5280 8178 78791 9151 27774 J2,61 51017 59,90 
12 i e1eniop,6rskie 332 380806 105175 2761 6917 6'8 1761 l' ł6 5156 U ,54 98258 9J łl 29009 27j8 69249 6JU 

13 kali.kie 430 519612 158368 30ł8 10759 679 2494 2J, I8 8265 76,82 147609 93,2/ 38703 24,41 108906 6877 

14 katowickie 1810 2903494 848992 29,21 40875 4,81 8341 20, n 32 534 79,'9 808117 95,19 198740 2J.41 609377 7178 

15 kieleckie 719 R38442 191247 128/ 13 147 6,87 3001 21,83 10146 77,/7 178100 93,/J 50995 26.66 127 105 66,16 

16 konińskie 287 343 153 112491 31,78 7328 6,5/ 2001 27,3/ 5327 71,69 105163 9349 22499 20,00 82664 7J,48 

17 koszalińskie 295 370927 96675 1606 6451 667 1379 2JJ8 5072 7862 90 224 9JJ3 28398 19,37 61826 63,9' 

18 Ic:rakowakie 686 905100 399511 4łU 17072 4,17 4323 15.31 12749 7468 382439 95,73 66 528 16,6' 315911 79,07 

19 lcrośnień3kie 356 358608 175319 4889 8406 479 2933 Jł89 5473 651/ 166 913 95,1/ 26588 /J,17 140325 80,Oł 

20 legnickie 290 372669 109528 19.39 6570 600 1753 26,68 4817 7H2 102958 9łOO 26189 13,9/ 76769 70,09 
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Licm. LiCJba 
L.p. Województwo obwodów uprawnionych Oddano kart wa1nych 

glolOwania do glOlOwllllia 

'icm. "/. ogółem 

(5:4) 

(~.) liozba 
% 

(7 : ~J 

I 2 J 4 5 6 7 • 
21 lesmzyńak.ie 233 279588 76799 lU7 5355 697 

22 lubel,k..ie 673 745266 264 600 3110 14255 H9 

23 ł<mltyil.sk..ic 240 251673 97382 3869 HII 607 
24 lódzkie 504 870129 256 755 191/ 14206 "J 
25 now~_k..ic 486 507515 244819 ./6 U 14043 ,,U 

26 ol~k..ic 484 541897 139962 2"J 8 914 631 
27 opolsk..ie 663 739507 222762 3012 13486 601 

28 OItrołQCk..ie 353 287421 88151 3067 6630 7'2 
29 pi1_k..ie 272 345110 104 486 3026 7299 6,99 
30 piotrlcowsk..ie 405 473688 124636 163/ 8314 667 
31 plock..ic 319 381047 88299 1317 6059 666 
32 .p()mailakic 700 975009 336272 JU9 17494 J 10 

33 przemysk..ic 327 295868 137526 ./6./6 7853 J 7/ 
34 redomsk..ic 497 545850 145008 16J7 10029 692 

35 m:szowsk..ic 472 519205 287192 jH/ 12229 ./26 

36 siedleckie 472 471 288 123954 2630 10146 8/9 
37 • icradz.kic 300 302624 83516 2760 5679 680 

38 skierniewickie 259 308827 72 809 23 J6 5172 7/0 
39 słupskie 237 296 613 78634 261/ 5042 6-11 
40 suwalskie 283 339799 97949 2863 6289 6-12 
41 szczecińskie 495 715933 197899 2761 12075 610 
42 tarnobruskie 430 435092 166 561 3828 9462 J68 
43 tarnowskie 454 482732 230379 -1772 13 057 J,67 

'44 toruńskie 382 480104 138770 2890 8122 18' 
·45 walbrzyskie 462 547543 160103 29,U 10 340 6,-16 

46 włocławskie 281 316683 83868 26-18 5623 6,70 

47 wrocławskie 561 832 554 320378 38./lJ 14800 ./,62 

48 zamojskie 41\ 361020 140708 3898 9352 66' 
49 zielonogbrskie 384 479018 127706 26,66 8644 6,77 

O/osy niewa1ne 

mak w obu brak maku w obu 
<>solom 

kratkach kratbch 

li ... 
% 

liodIe 
% 

liodIe 
.~ 

(9:7) (11 :7) (13:5) 

9 10 II 12 IJ 14 

1019 19 OJ 4336 6097 71444 9J OJ 

3593 1$11 10662 U79 250345 9./ 61 

1980 JJ 10 3931 66,10 91471 9J9J 

2 845 2003 II 361 7997 242549 9./,./7 

4232 JOU 9811 6966 230776 9./26 
1924 21'6 6990 76-12 131048 9363 

3275 U26 10211 7J72 209276 939' 
1673 1'23 4957 U77 81521 92./6 

1564 21ł3 5735 76$7 97187 93 Ol 

1981 2363 6333 76/7 116322 9JJJ 
1509 U9/ 4550 7'09 82240 93U 

3434 /963 14060 6037 318778 9./60 

2742 3./92 5111 6J 06 129673 9./29 
2508 2' O/ 7521 U99 134979 9J 06 

3571 2920 8658 7060 274963 9J U 

2316 2283 7830 77/7 113808 9/8/ 

1253 2206 4426 779./ 77837 93,20 

l 115 2/ '6 4057 78U 67637 9290 

1206 2392 3836 7608 73592 93 J9 
1437 22,8J 4852 77/' 91660 93'8 
2512 1080 9563 7920 185824 9J 90 
2718 2873 6744 7/17 157099 902 
3743 18,67 9314 7/,33 217 322 9-1,JJ 
l 799 22JJ 6323 778' 130648 9łJJ 

2706 26,17 7634 7383 149763 93'-1 
1280 2276 4343 77U 78245 93,30 

4371 29.1J 10429 70 ł7 305578 9',38 
2696 2683 6656 7/17 131356 93,JJ 

1898 1/,96 6746 78,0'/ 119062 9JL2J 

O/osy wa1:nc 

odpowiedzi 

TAK NIE 

li ...... 
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liodIe 
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U 16 J7 
21932 16,'6 49512 
51 143 19JJ 199202 
16342 /676 75129 
61634 U,OO 180 915 
39352 /6,07 191424 
38323 2736 92725 
52312 23,./6 156 964 
16960 /9U 64 561 
31687 JO,JJ 65500 
27115 11 76 89207 
21653 Uj] 60 587 
88030 26 J8 230748 
22306 1622 107367 
34260 236J 100719 
34022 1/," 240941 
27489 2218 86 319 
18650 11,33 59187 
17645 U13 49992 
21827 17,76 51765 
24056 U,'6 67604 
54056 273/ 131768 
29856 /7,92 127243 
36481 JJ,IU 180 841 
32275 2316 98373 
42847 26,76 106 916 
18431 2/,96 59814 
64 735 20.21 240843 
25569 18,/7 105787 

.. }57.!L ..1J,99... 83315 
~----

% 

(17:51 .. 
6117 

7',16 
77/J 

70./6 

76,/9 

66,1' 
70./6 

73,U 
62,69 

7/,'7 
66,62 
6661 
7607 

69./6 

6390 

6961 

70,87 

6666 
6J,83 
6901 

66,'8 
76,J9 

78,'0 
7089 
66,7lJ 

7 1,31 ~ 
7',17 
7J, /6 

6AU 

o 
N 
CI) 

:::l 
:::l 

" C 
C/) ...... 
Q) 

~ 
Z 
..... 
N 
N 

-..J 

co 

-o 
O 
N 

o 



L.p. 

I 

I 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Załącznik nr 2d 

Zestawienie zbiorczych wyników złosowania w referendum przeprowadzonym na podstawie uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie 
przeprowadzenia referendum o niektórych kierunkach wykorzystania majętku państwoweco w dniu 181uteco 1996 r. 

(WC województw) 

Pytanie 4. C~ jutd ta uwr.gltdnieniem MI programk uwlastctenwwym bonów prywlllyl.acyjnych ? 

Liczba Liczba 

Województwo obwodów uprawnionych Oddano kart we;tnych Głosy niewa2no Głosy wa2no 
g1olOwania do glolOwania 

liczba .;. ogółem 
znak w obu brak maku w obu 

ogółem odpowiedzi 
kratkach kratkach 

(S :4) TAK NIE 

(rr-.w-ja) liozbe 
% 

liozbe 
% 

liozbo 
% 

lioIba 
% 

liozbe 
% 

liozbe 
% 

{BJ J9:7J (112) (I l :'> (lU) (17:') 

2 l 4 S 6 7 • 9 10 \I 12 Il 14 " 16 17 .. 
~ 2145' 18 009 715 , 085145 JJ44 l" 887 HO 58'38 1965 140'4' IOJS 1715151 967D 1011353 " JD 7U~ , 4D 

warszawskie 1089 1857295 645 130 J473 15529 2,łl 3 175 20,45 12354 7955 629601 97.59 576245 89,J2 53356 8,17 

bialskopodJaskie 234 222068 59642 2686 3078 516 470 15,27 2608 84 71 56564 94,84 50160 84,10 6404 10,74 

białostockie 443 510 382 178%5 J506 4559 2.5.5 879 1928 3680 8072 174406 9745 164117 9170 10 289 5,7.5 

bielskie 518 660526 281 117 4156 7539 268 1567 2079 5972 79,11 273578 97,J] 254 118 90,40 19460 6,91 

Ibvdaoskie 677 809553 247640 3059 8693 1 Jl 1607 18,19 7086 8/5/ 238947 96,49 216059 8715 22888 9,U 

chełmskie 215 180607 45943 1541 2516 5,18 458 /8,20 2058 8180 43427 9ł,Jl 38509 8181 4918 /D 70 

ciechanowskie 288 313076 62289 19,90 3376 .5ł2 683 2023 2693 7977 58913 9ł, J8 51888 81,10 7025 1/,18 

częstochowskie 471 576353 155725 1702 5436 1 ł9 935 J7 20 4501 81,8D 150289 96,JJ 136713 87,79 13 576 8, 72 

elbl",kie 285 344364 89388 1596 3614 I, Oł 687 19,0/ 2927 8099 85774 9.5,96 76506 85,59 9268 10,37 

es.dańskie 679 1051002 398948 3796 10 817 2,7J 2083 /9,16 8734 80,74 388131 9719 354597 88,88 33 534 8,4/ 

Aor7.Owskie 316 363075 85169 13, ł6 4065 ł,77 583 U,U 3482 8566 81 104 9J,lJ 70868 81,21 10 236 /1,01 

~eleniogónkie 332 380806 105175 1761 4514 4,19 929 20" 3585 7941 100661 95,7/ 89464 8.5 06 11 197 10,6.5 
kaliskie 430 519612 158368 JOl8 6722 lU 1231 1811 5491 8169 151646 95,76 136723 8631 14923 9,42 

katowickie 1810 2903494 848992 29,U 23071 2,72 3879 16,81 19192 8J,I9 825 921 97,28 749942 88,Jl 75979 8,95 
kieleckie 719 838442 191247 11,81 8381 4,18 1694 20,2/ 6687 7979 182866 95,61 161978 84,70 20888 10,92 

koniilskie 287 343 153 112491 3278 3%1 "2 819 10,68 3 142 79J1 108530 96,48 100 140 89,02 8390 7,16 

koszalińskie 295 370927 %675 16,06 4061 ł, 20 761 18,74 3300 8116 92614 9.5,80 82835 65,68 9779 10,/2 

Icnkowskie 686 90S 100 399 511 44U 9326 2Jl 1707 lUD 7619 8170 390 185 9767 364 472 9123 25713 644 

krośnieńskie 356 358608 175319 48,89 4476 255 1200 2681 3276 7J 19 170843 97,45 160 987 918J 9856 5,62 

lewUckie 290 372 669 109 528 1919 3822 149 847 22,16 2975 77.84 105706 9651 95888 8.UL L-._~!WL ~~ 
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Lp. Województwo obwodów uprawnionych Oddłlllo kart wll1nych 
glosowania do glosowłlllio 

liczba % 

(5:4) 

(frd<wcnoj.) 

~. - O..!2. 
C -II) 

~ -"tl . . . O Q. -0 ... 0 
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I 2 3 4 l 6 

21 leszczyńskie 233 279 5!!K 76799 27,.0 

22 lubelskie 673 745266 264600 35,50 

23 lom2yńskic: 240 25 I 673 97382 38,69 

24 lódzkie 504 870 129 256755 19,51 

25 nowosądeckie 486 507 515 244 B 19 J8,N 

26 obztyńskie 4!14 54 I H97 l19 962 25,81 

27 opolskie: (,(,3 739507 222762 10,11 

2!! ostrol.;ckie 353 21\742 I 88151 30,67 

29 pilskie 272 345 110 IO~ 4R6 30,28 

30 piotrkowskie 405 4736XB 124 636 16.11 

31 plockie 119 3lil047 Kil 299 21,17 

32 lpozmuiskie: 700 975009 316272 lU9 

33 I pra:myskic 327 295 X(.8 l37 526 J6,łS 

34 r~domskic 497 545 !l50 145008 26,57 

35 l7.t:sl1lwsk i~ 472 5 1920) 2K7 192 55.1 I 

36 sic:<lleckle 472 471 2XX 121954 26.10 

37 s lcr~d:!klc 3()(I 302624 H3516 27,60 

38 sk icmltwickic 259 308~m 72 R09 ]l.5,~ 

39 słupskie 237 2% (, I 3 7K 634 16,51 

40 sllw~lskie 2Xl 33 9 799 97 949 111,lil 

41 sl..cz.ecinskie 495 715933 197 K99 27,61 

42 Il1rnoom:skie 430 435092 lGG 561 18,28 

43 tarnowskie: 454 4X2732 230 379 n ,7l 

44 toruń,kic 3M2 480 1 (l ~ l3ł! 770 211,90 

45 w~lbrlvsk ić 462 547 541 1(.(1103 29,2J 

4(, wlocl~wski~ 2KI 116 (,lO X3 X68 16,018 

47 \'lr()dHwski~ 'j(.1 H32554 32037K 38,JIi 

4!l Z!iJllOISk le 411 }(,1020 14070K .111.9/1 

4') IJelOI"'Kór,k,c lM4 47 1
) OIX 127 70(. }ń, ń6 

". -ł=Io U> 

"" O OJ 

O CI> 
(!) 

N "::::I - ~ 

Glosy niewaine 

ogólem 
znak w obu brok nulku w obu ogólem 
kralk.ch krMIk.ach 

~. ~. o ' 

liolb. liuzba li"zba " liozba 
(7 :1) (Y:7) (II :7) 

7 ~ 9 10 II 12 13 

3595 {6iJ 525 N ,60 3070 8J,./IJ 73204 

7916 2,99 I 567 19,80 6349 80,20 2566114 

3 145 3,23 916 29, /3 2229 70,87 94237 

8457 3,29 1448 17.12 7009 82,fl8 248298 
7862 3,11 1963 N ,97 5 H99 75,01 236957 
5424 3,88 976 17,99 4448 81,01 134 538 
II 037 1,61 1481 18,41 6556 1i/.57 214725 
3987 -1)1 865 11.70 3 122 711.30 84164 

4915 UO 861 17,51 4054 81,018 99571 

49% 1.01 941 111,1101 4055 81./6 119640 

3674 J.l6 735 20,01 2939 79y9 K4625 
II 117 3.31 1751 15,71 9386 H-I,2/1 325135 
4227 1.U7 I 212 21J,67 3015 7/.JJ 133299 

6374 {JO 1172 21.52 5002 7/1,4/1 138634 
60(.(, 2,1/ 1 541 15,łO 4525 7-1,60 2Ml 126 
62'i'i 5,05 I 229 19,65 5 M6 80,15 117699 
3395 J,U7 655 19,19 2740 110, 71 80121 
1 1(,(. U5 m 16.58 2641 8l.n 69643 
2 %1 3.77 591 10.03 216X 79,97 75673 
3617 3,7/ 664 111.16 2973 1I1,7J 94312 
7 112 3,59 I 166 16,39 5946 81,61 190787 
5467 3,28 1257 21,99 4210 77,01 161094 
73')3 3,21 1703 13,04 5690 76,96 222986 
5043 3,63 H29 16,U 4214 81,56 133727 
6049 J.7f1 I 306 21,59 4743 78, łl 154054 
3 I K(, 3.110 (,53 20,JO 2533 7V,50 XO 6H2 
H Oln l,Jo I 753 11.9l1 6250 711, 10 312375 
'i 240 l , 7] l 12'i 25,19 3 'iI 'i 74,71 1354(,X 
'i (. 12 Uv Inz 16.6/ 4 (.HO ,H . .fV 122 ( 1)4 
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Glosy wll1ne 

odpowiedzi 

TAK NIE 
~o 

(13 l) 
liuzba ~'. 

(I ~ l) 
liuzbo 

14 U 16 17 

9J)2 64955 HU8 II 249 

97,01 237 15 I 119.63 19533 

96, 77 88657 91.0ł 5580 
96,71 223 720 87,11 24578 
96,79 222 015 90,69 14942 

96.12 121283 86,65 13255 
96,39 195444 X7,7J 19281 

95,Jd 77 636 lill,07 652!! 

95.10 88259 lU. n I I 312 

95,99 107 nx 86,43 I I 912 

95,801 75729 lU, 76 8 K96 

96./19 28912!! 1i5,91i 36007 

\16. \11 12S lX7 9/ ,03 !! 112 

95,60 123 9()1 10. N 14732 

97,89 2693 19 \13.78 11 807 

9-1,95 104 524 801 l3 175 
95,\11 73222 /17,67 6899 

95,65 62044 /15.11 7599 
96,13 67611S /16 ,08 7911B 
\16.29 115203 86,99 9109 
96.ł 1 170 191 116,00 20594 
96,72 150471\ 90)4 10616 

96, 79 209590 90.911 13396 

96.37 120304 116,69 13423 
\16,22 138269 86)6 15785 
96,10 73661 11 7, 111 7 021 
\l7,JO 2119322 90,31 23 OSI 

VII, lX 126 1 I ') /IV, 77 'J 14'1 

9.1.6/ I (I') 217 ,~.I .. I) 12 M77 
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